The author partially rejected old traditional penalties. According to him, sanctions should be much harsher and correspond better to the socio–political reality in which he lived. It was probably precisely those factors that proved decisive for the popularity of the text for almost the next two centuries.

---

*beant, nec habere possint. Recognosco enim et manifesto, quantum hoc quod in ipsa ecclesia requirebamus, iniuste et sine omni rectitudine faciebamus et ideo ipsam ecclesiam et omnia sibi pertinentia dimitto, et derelinquo, atque diffinio et sine omni retinentia in eternum absolvo. Hoc autem facio in presentia et auctoritate tua, o domine frater et consacerdos, et in presentia hospitis mei, Sancii, qui presens est, ut et vos hec que ab ore meo audistis, testificemini, et referatis, et sic scribi faciatis. Ego quoque predictus Bernardus Petri Deo omnipotenti gratias ago, qui me ad hanc recognitionem et ad hanc emendationem pervenire fecit; et qui hanc manumissionem infringere vel dirumpere temptaverit, nisi cito resipuerit, et hanc eandem emendationem reversus fuerit, a liminibus sanctę ecclesię excipiat, et in inferno sepultus, cum diabolo et angelis eius perpetim damnetur. Amen.*